Decreto nº 25/2021

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS DO COMITÊ GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE
INVESTIMENTO SOCIAL PARA CUMPRIR MANDATO ATÉ 11/08/2021.

Clediane Areco Matzenbacher, Prefeita Municipal de Jardim - Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 76, inciso VII. Decreta:

Publicada em 27 de janeiro de 2021

Art. 1° Nomear representantes dos Órgãos Governamental e Não Governamental, abaixo
relacionado, para compor o Comitê do Fundo Municipal de Investimento Social - CG FMIS, para
complementar mandato do Decreto n°059/2019 de 29 de Agosto de 2019 e Decreto n°018/2021 de 20 de
janeiro de 2021.

REPRESENTANTE GOVERNAMENTAL
Secretaria Municipal de Finanças e Administração.

Titular - Kellen Marques Cabral
Em substituição á Aparecida Araújo Fonseca Munhoz

Secretaria Municipal de Saúde
Suplente - Thaynara Noberto Felix
Em Substituição á Marcilene Romeiro de Moraes

REPRESENTANTE NÃO GOVERNAMENTAL
Instituição de Acolhimento para Criança e Adolescente Casa do Garoto

Titular - Lucilene Pereira
Em Substituição á Cristhiane Ávalo Bogado Fagundes
Suplente -  Cristhiane Ávalo Bogado Fagundes
Em Substituição á Alfredo Fagundes Neto

Art. 2°

Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em

Original, Jardim - MS, 27 de Janeiro de 2021.

Clediane Areco Matzenbacher

Prefeita Municipal